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§ 5

Information och överläggningar

- Förvaltningschefen, aktuell information
 Maria Jacobsson är tillförordnad förvaltningschef till och med 31 augusti.
 Genom ordförandebeslut har attesträttigheterna gällande förvaltningschefskapet 

uppdaterats.
 
- Information från avdelningscheferna

 Maria informerar om aktuella avfallsfrågor samt besvarar VA-fråga gällande 
översvämningsrisk.

 Information om krisledningsgruppen efterfrågas.
 Agneta informerar om aktuella parkfrågor: 

o Upphandlingar
o Projektering Nolhaga entré klar
o Planeringsjobb
o Utsmyckning Gothia cup

 
Frågor från ledamöter:
 
- Möte med BUN där trafikfrågor och "Håll Sverige Rent" diskuterades, uppföljning 
efterfrågas av AU:s ledamöter. Maria för frågan vidare till Markus.
 
- Ridvägar. Maria för frågan vidare till Markus.
 
- Rebecca tar kontakt förvaltningssekreteraren på KUF med för att boka in ett möte 
med KFN:s presidie om parkdriften i Gräfsnäsparken.
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§ 6  2017.195 TN  

Årsbokslut 2017 Tekniska nämnden 

Ärendebeskrivning
Tekniska nämnden upprättar årligen en årsredovisning för sin verksamhet. 
Årsredovisningen innehåller utöver uppföljning av ekonomi även måluppfyllelse, 
uppföljning av internkontrollplan och personalredovisning. Den sänds vidare till 
kommunstyrelsen och ingår som ett avsnitt i kommunens totala årsredovisning. Den 
följer en gemensam mall för att vara jämförbar med övriga nämnder.

Teknisk förvaltning gör totalt ett positivt resultat med 99 tkr. Av de budgeterade 24,5 
mnkr i investeringsmedel förbrukas 16,1 mnkr.

Avfallsverksamhetens resultat är – 1 600 tkr och jämfört med budgeten som var– 
1 339 tkr blir budgetavvikelsen - 261 tkr. 1 212 tkr påverkar kommunens resultat 
negativt. Av de budgeterade 9,3 mnkr i investeringsmedel förbrukas 7,3 mnkr.

VA-verksamhetens resultat är – 74 tkr och jämfört med budgeten som var +1 875 tkr 
blir budgetavvikelsen – 1 949 tkr, varav 0 kr påverkar kommunens resultat. Av de 
budgeterade 66,6 mnkr i investeringsmedel förbrukas 54,7 mnkr.

Förvaltningens yttrande

Tekniska förvaltningen har upprättat en årsredovisning enligt kommunens 
anvisningar.

Förslag till beslut
Arbetsutskottet ger följande synpunkter på årsbokslutet:
- Förkortningen KKIK behöver förklaras
- Uppdrag nr 4, ändras till gul markering (pågående)
- Uppdrag nr 8, ändras till gul markering (pågående) samt omformulering gällande 
sjukfrånvaron
 
 
Arbetsutskottet föreslår att Tekniska nämnden, efter ovanstående revideringar 
gjorts, godkänner Tekniska förvaltningens förslag till årsredovisning för 2017 och 
översänder den till kommunstyrelsen.
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Expedieras till 
KS
 
 
 

Beslutsunderlag
 Förslag till tekniska nämnden - Årsbokslut 2017 Tekniska nämnden
 Årsbokslut 2017 - Tekniska nämnden
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§ 7  2017.512 TN  

Barnperspektiv vid planering av nya gång- och cykelvägar 

Ärendebeskrivning
Kommunens revisorer Ernst & Young har uppmärksammat möjliga risker i trafiken vid 
Ställverket på väg till Stadsskogen. Med bakgrund i detta så önskar de svar från 
Tekniska nämnden inom 60 dagar angående hur nämnden beaktar barnperspektivet 
inför planering och anläggning av nya gång- och cykelvägar.
 

Förvaltningens yttrande

Gatuavdelningen handhar Tekniska nämndens arbete med gång- och cykelvägar. 
Avdelningen arbetar utifrån kommunens antagna trafikplan med att kontinuerligt 
bygga ut gång- och cykelvägar i Alingsås tätort, samt i övriga Alingsås kommun 
utifrån uppkomna behov och uppdrag. Förvaltningen har också ett riktat uppdrag från 
Kommunfullmäktige om att öka antalet meter gång- och cykelväg i kommunen.

Med ett väl utbyggt gång- och cykelnät så underlättas barns möjlighet att på egen 
hand ta sig till aktiviteter, skola etc. I planeringen av nya gc-vägar beaktas ett antal 
olika parametrar som till exempel barns möjligheter att använda den på ett bra sätt. 
Att anlägga en ny gc-väg kan i sig ses som en åtgärd som främjar barnperspektivet, 
men för att den ska fungera bra krävs genomtänkta lösningar avseende utformning, 
belysning och hur den hänger ihop med övriga systemet och till målpunkter som 
bland annat skolor och förskolor. Gatuavdelningen har nyligen tagit fram en 
checklista för att se till att alla aspekter beaktas i samband med ett byggprojekt, i 
denna checklista finns bland annat de ovan nämnda delarna med.

Vad gäller den aktuella vägen (Alfhemsvägen) så ägs denna av Vattenfall, men 
kommunen har av hävd fått använda den för allmän trafik mot att man sköter 
underhållet. Det pågår ett arbete med att ta fram en ny detaljplan i området och i 
samband med detta kommer nuvarande väg att stängas och en väg att anläggas 
som ansluter mot Kavlåsvägen. Tillsammans med den nya vägen kommer en gc-väg 
att anläggas som i sin tur i båda ändar ansluter till befintliga gc-vägar.
 
 

Förslag till beslut
Tekniska nämnden föreslås att anta förvaltningens yttrande som sitt eget.
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Expedieras till 
Rebecka.rask@se.ey.com, kommunstyrelsen@alingsas.se
 
 

Beslutsunderlag
 Förslag till tekniska nämnden - Barnperspektiv vid planering av nya gång- och 

cykelvägar
 Skriftlig fråga till tekniska nämnden - nämndens barnperspektiv
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